369.186369.1861 NEUM 285/75R16 BFGOODRICH KM3 MUD TERRAI836-145
251.400251.4001 NEUM 245/70R17 BFGOODRICH TRAIL TERRAIN225-825
111.868111.8681 NEUM 225/70R15C MICHELIN AGILIS 3749-292

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.226.053$ 1.226.053

Son: Un millon doscientos veintiseis mil cincuenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$1,226,053

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que